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Den længe ventede dokumentar om UFO'er, der nu streames på Amazon Prime med 

titlen The Age of Disclosure, kunne nemt være blevet afvist som en masse 

interviews med vanvittige konspirationsteoretikere, hvis det ikke havde været for den 

status, de personer, der udtaler sig offentligt om denne film. Næsten 35 

højtprofilerede amerikanere, inklusive den nuværende udenrigsminister Marco Rubio, 

astrofysikere, førende forsvarsembedsmænd og forskere, giver deres dristige 

udtalelser i denne dokumentar af instruktør Dan Farah, hvilket gør den til et 

totalangreb på det påståede otte årtier gamle kontroversielle "arvsprogram", der 

drives af den amerikanske regering for at hente og reverse-engineere ikke-

menneskelig teknologi fra nedstyrtede rumfartøjer og døde ALIENS. 

Den amerikanske regering bliver angrebet i denne film for at holde de oplysninger, 

den siges at besidde om liv andre steder og beviser for deres rejser til planeten 

Jorden, skjult for offentligheden. Tidligere kendt som uidentificerede flyvende 

objekter, omtales disse rumvæsener nu – måske mere passende – som uidentificerede 

luftfænomener. 

Filmen, der hovedsageligt foregår i Washington DC, viser smukke bygninger og 

monumenter i byen i baggrunden af whistleblowere, der bliver interviewet for at få 

deres synspunkter på den amerikanske regerings "klassificerede" program. Luis 

Elizondo, der taler livligt, var tidligere ansat i det amerikanske forsvarsministerium og 

i Office of the Under Secretary of Defense for Intelligence (OUSDI). Han siger, at han 

blev rekrutteret i 2009 til Advanced Aerospace Threat Identification Program (AATIP), 

et regeringsprogram, der blev oprettet i 2007 for at undersøge lufttrusler, herunder 

UFO'er. AATIP er nu opløst. 

Jay Stratton, en anden pensioneret direktør for forsvarsefterretningstjenesten og en 

tidligere krigsveteran, der også var en del af AATIP, dvæler udførligt ved de beviser, 

som amerikanske forskere og militæret har indsamlet i løbet af de seneste årtier om 

rumvæsener, som disse personer siger bruger fartøjer, der er af langt bedre kvalitet 

sammenlignet med noget, der er lavet på denne planet.  
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Harold Edward Puthoff, amerikansk elektroingeniør og parapsykolog kendt for sit 

arbejde inden for laserfysik, bemærker kategorisk, at "de klassificerede data, som vi 

havde adgang til, da vi tiltrådte programmet, var indiskutable." Han henviste til AATIP 

og beviset for udenjordisk liv, som dets 'arveprogram' var i besiddelse af. 

Eric W. Davis, en astrofysiker, der var videnskabelig rådgiver ved AATIP, fremsætter 

på sin side en eksplosiv påstand, som præsident George Bush senior havde fortalt 

ham i en samtale om amerikanske militærfolk, der konfronterede rumvæsener på 

Holloman Air Force Base i New Mexico, USA. 

Tidligere viceminister for efterretningstjeneste i forsvaret, Chris Mellon, argumenterer 

kraftigt for, at den amerikanske regering såvel som resten – der er påstande om, at 

andre lande som Rusland og andre også fandt UFO-teknologi med henblik på 

rekonstruktion og andre eksperimenter – skal arbejde hen imod at udvikle nye 

teknologier fra disse angiveligt opnåede avancerede teknologier til gavn for 

menneskeheden. 

Mark Rubio og andre rejser også spørgsmålet om offentliggørelse af beviser. En af 

eksperterne høres sige, at der er modstand fra "krigsgrise" i Pentagon, fordi krige 

om olie og sådanne naturressourcer ifølge ham vil blive en saga blot, hvis de nye 

teknologier, der er erhvervet fra rumvæsner, kan om konstrueres og anvendes til 

noget nyttigt. 

Selvom sådanne kommentarer virker langt ude fra vores nuværende forståelse af 

verden og fysikkens love, argumenterer Dr. Eric Davis for det særlige ved nogle 

UFO'er, som er enormt avancerede og hinsides menneskelig forståelse: "Der er to 

fremherskende hypoteser om, hvordan UAP'erne skaber energien ... Den ene er, at 

rumfartøjet kan producere sin egen vakuumenergi, som også er kendt som 

nulpunktsenergi." Den anden er, at rumfartøjet må trække energi fra en fjern kilde, 

siger han. 
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Nogle af de citater, man kan citere i filmen, er som følger: 

"Ikke-menneskelig efterretningstjeneste har aktivt udført efterretningsovervågning 

og rekognoscering på Jorden." 

"Der findes 80 års data, som offentligheden slet ikke er klar over." 

Mange forskere og embedsmænd, der er interviewet i dokumentaren, siger, at de er 

bekymrede for at sakke bagud i energikurven og også over sårbarheden af deres 

atomkraftværker og andre lignende strategiske installationer. Rubio taler om 

strategiske overraskelser, som menneskeheden bliver nødt til at forberede sig på. 

Der er stor sandsynlighed for, at du ville se denne film og afvise den som usædvanlig, 

eller, ligesom mange andre, synes du måske, at den er troværdig. Den berømte 

podcaster Joe Rogan skrev på X, begejstret efter at have set filmen, at The Age of 

Disclosure er en af de bedste dokumentarer om hele UFO-fænomenet nogensinde: 

"Højtstående embedsmænd afslører sandheden om, hvad de ved om rumvæsener, 

programmer til bjærgning af nedstyrtede fartøjer og støtte til ingeniørarbejde, der har 

stået på i årtier. Hvis du er interesseret i emnet, kan jeg ikke anbefale den nok. Dan 

Farah og hans team slog den helt igennem med den." 

Uanset hvilken side man tager, har argumentet for muligheden for, at vi ikke er alene i 

universet, netop fået ny fart. 

GOOGLE oversættelse… 


